
Uchwała nr 3/2024

Okręgowej Komisji Wyborczej 
Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

z dnia 19 lutego 2024 roku

w sprawie wyboru Sekretarza Okręgowej Komisji Wyborczej, okręg nr 5, Wydział 
Humanistyczny Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Na podstawie § 117 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 
co następuje:

§1
Sekretarzem Okręgowej Komisji Wyborczej, okręg nr 5, Wydział Humanistyczny Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2024-2028 wybrana została dr Anna Kądziela.
t

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach


